

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	Detergent manual	kg	1200,00	15,00	18,00	21600,00	25920,00	Conform contractului
2	Gel pentru vesela 0,5L	buc	700,00	7,91	9,50	5541,66	6650,00	Conform contractului
3	Sapun lichid 5 litri	litri	2500,00	6,73	8,08	16833,33	20200,00	Conform contractului
4	Praf pentru vesela 500gr	buc	600,00	8,75	10,50	5250,00	6300,00	Conform contractului
5	Servetele pentru miini(rulou)	buc	2000,00	5,63	6,76	11266,66	13520,00	Conform contractului
6	Saci 120l(10 buc in com.) negre	com.	500,00	34,12	40,95	17062,50	20475,00	Conform contractului
7	Saci deseuri (50 buc in com.) negre	com.	1500,00	8,41	10,10	12625,00	15150,00	Conform contractului
8	Laveta universala	buc	1200,00	7,15	8,58	8580,00	10296,00	Conform contractului
TOTAL						98759,17	118511,00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Melnic Vitalii. În calitate de: Director Vinzari

Ofertantul: BEST CAT PRO S.R.L Adresa: mun.Chisinau,str.Dacia 19, ap. 79

